

## **Föreningen Bjerreds Saltsjöbad Årsmöte 2016**

Betr. p. 11 i kallelsen:

Behandling av styrelsens förslag:

### 1. Fastställande av årskortssavgifter för 2016 för tid fr. o m 2016-04 (p g a moms)

Förslag till årsmötet att höja avgiften avseende årskortsdelen med

- 200kr avs. singel (från 900kr till 1 100kr): Avgift medlem + årskort = SEK 1 300
- 300 kr avs. familj (från 1 400kr till 1 700kr): Avgift medlem + årskort = SEK 2 000

Behandling av i rätt tid inkomna motioner:

### 1. MEDLEMSMOTION

Inför minst 1 medlemskväll i veckan och 1 under helgen.

”Antalet personer som kallbadar under kvällar förefaller ha blivit allt fler. Det är nu inte sällan man får packa in sig som en sill, i värsta fall ståplats eller helt enkelt vända hem. Det är allmänt stökigt och bråkigt.

Under dessa förhållanden är det tyvärr inte behagligt att kallbada.

Motionerar härmed om att kvällar införs reserverade endast för medlemmar.”

### Styrelsens yttrande:

Det händer att trycket på kallbadet är hårt och besökarna är särskilt många de kvällar då det är sambastu eller aufguss.

Flertalet av de badare som kommer hit på kvällarna är medlemmar, därför skulle inte reserverade tider särskilt för dem vara lösningen. Föreningen har också ett krav från kommunen att kallbadet ska vara tillgängligt för allmänhet och anläggningen kan av denna anledning inte ”öronmärkas” enbart för medlemmar.

### 2. MEDLEMSMOTION

Begränsa bruket av eteriska oljor och dylikt på bastuaggregaten (sk Aufguss)

”Det har blivit alltmer vanligt att det hålls eterisk oljor o dyl på bastu aggregaten. Tiderna för sk. ”Aufguss” har ökat i omfattning.

Det är dock många som inte uppskattar detta bruk. Bland annat oro för vad vi får i oss för substanser via luftvägarna. Luftvägarna tar nämligen upp ett antal substanser mycket väl, tex så passerar alkohol direkt ut i blodet om det inandas. Det är oklart vad dessa ämnen innehåller för substanser.

Dessutom förtar bruket av dessa artificiella dofter naturupplevelsen.

Motionerar härmed om att tiderna för bruk av eteriska oljor och doftsubstanser begränsas och förbjuds utanför dessa tider.”

### Styrelsens yttrande:

För att möta den ökade efterfrågan har Föreningen Bjerreds Saltsjöbad utökat antalet aufgusstillfällen under det senaste året. Totalt sett är tiden då eteriska oljor används fortfarande mycket begränsat. Aufguss sker vid anslagna tider och genom gusmästares försorg. Vid övrig tid är det inte tillåtet att hälla oljor på bastuaggregaten. För att undvika aufguss-bad, konsultera hemsidan eller Facebook där varje aufgusstille anslås.

Föreningen köper huvudsakligen in, för ändamålet rekommenderade, oljor via företaget Quinessence Aromatherapy Ltd (kontakten etablerad genom gusmästare på ”Det kolde Gys”, Helgoland, Köpenhamn).

För mer information om oljorna: se företagets hemsida [www.quinessence.com](http://www.quinessence.com).

Gusmästarna följer också de rekommendationer som anges vid dosering av oljorna.